«02» Pespansa 2026r (6 neHb».

3aBTpak

Kalua Xunakas MonovyHaa rpevyHesas ¢ Macsiom

CINBOYHOM

Yall ¢ MO/IOKOM C caxapom
ByTep6poA ¢ MacaioM CAUBOYHbIM
2-0lh 3aBTpak
Cok
Oobep

Canar u3 KyKypysbl K/c

Bopuy Ha KB co cmeTaHow
XKapkoe no gomaluHemy ¢ NTuLei
HanuTok n3 c/x GppykToB

Xneb pxaHol

YNNOTHEHHbIN NONAHUK
KncnomonoyHblii HaNMTOK

OmneT HaTypanbHbIl

Yalii ¢ caxapom, ¢ 16/10KOM

Xne6

Benkn/ Xwupbl/ Yrnesogbl

NToro kunokanopwuii

Bec (macca) B rpammax

®.Tapacosa

C 1l go3x C3 po7n. C 1r. go 3n.
140/3 180/3 180,10
180/6 180/6 75.76
25/5 30/5 98.50
200 200 84.80

30 50 29.79
150/5 180/7 70,31
150 200 177,15
150 180 60
35 45 69.23
150 180 76.00
130 150 251.03
150/5/10 180/6/10 24.70
25 30 58.75

47,93/52,48/146,74

1256,12

CT.Mep.ceenpa {rr

1loBap

OHepreTnyeckas LeHHOCTb

C3po7n.

255,90

75.76
111.68

84.80

49.65
85.97
236.20
71.52
89.19

92
289.66
28.70
58.81

57,78/6276/173,63

1499,84
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Kynukosa T.H.



