



Заведующая МБДОУ №4

А.Ф.Тарасова

МЕНЮ

«02» Февраля 2026г (6й день).

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1г. до 3х	С 3 до 7 л.	С 1г. до 3л.	С 3 до 7 л.
Каша жидкая молочная гречневая с маслом сливочным	140/3	180/3	180,10	255,90
Чай с молоком с сахаром	180/6	180/6	75,76	75,76
Бутерброд с маслом сливочным	25/5	30/5	98,50	111,68
2-ой завтрак				
Сок	200	200	84,80	84,80
Обед				
Салат из кукурузы к/с	30	50	29,79	49,65
Борщ на КБ со сметаной	150/5	180/7	70,31	85,97
Жаркое по домашнему с птицей	150	200	177,15	236,20
Напиток из с/х фруктов	150	180	60	71,52
Хлеб ржаной	35	45	69,23	89,19
Уплотненный полдник				
Кисломолочный напиток	150	180	76,00	92
Омлет натуральный	130	150	251,03	289,66
Чай с сахаром. с яблоком	150/5/10	180/6/10	24,70	28,70
Хлеб	25	30	58,75	58,81
Белки/ Жиры/ Углеводы			47,93/52,48/146,74	57,78/6276/173,63
Итого килокалорий			1256,12	1499,84

Ст.м.р.состра

Повар

Санкова Т В

Куликова Т.Н.